PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2020 года № 54
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 ноября 2020 года № 39 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2019 года № 52 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с допущенной технической ошибкой р е ш и л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 ноября 2020 года № 39 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2019 года № 52 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»:
В преамбуле решения слова: «с изменениями от 24 марта 2018 года», заменить словами: «с изменениями от 24 мая 2018 года».
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования

     С.И.Ворожцова
Решение опубликовано25 декабря 2020 года  в сетевом издании «Неделя нашего города+» nngplus.ru